
CONSTITUCIÓ DE LES TRES SUBBORSES EN FUNCIÓ DE LA TITULACIÓ DEL PROCÉS SELECTIU  PER A LA CREACIÓ 

D'UNA BORSA DE TREBALL  DE TÈCNICS/QUES GENÈRICA (GRUP A)

ID N. Reg.
Puntuació 

total

Borsa 1 - Àmbit tècnic de l'àrea de Territori i Serveis Generals-

1 E2022002875 19,17

2 E2022001826 18,00

3 E2022002774 17,33

4 E2022001445 17,00

5 E2022002187 17,00

6 E2022002741 16,50

7 E2022001734 16,33

8 E2022001732 14,67

9 E2022002303 14,50

10 E2022002015 14,33

11 E2022002114 14,17

12 E2022001971 14,17

13 E2022001888 14,00

14 E2022002676 13,00

15 E2022001702 12,83

16 E2022002732 12,67

17 E2022002746 12,50

ID N. Reg.
Puntuació 

total

Borsa 2  -Àmbit jurídic administratiu de l'àrea de Serveis Generals i Territori-

1 E2022002693 20,33

2 E2022002533 19,00

3 E2022002701 18,67

4 E2022002610 18,17

5 E2022002782 17,67

6 E2022002737 17,33

7 E2022002871 17,33

8 E2022002179 17,17



CONSTITUCIÓ DE LES TRES SUBBORSES EN FUNCIÓ DE LA TITULACIÓ DEL PROCÉS SELECTIU  PER A LA CREACIÓ 

D'UNA BORSA DE TREBALL  DE TÈCNICS/QUES GENÈRICA (GRUP A)

ID N. Reg.
Puntuació 

total

9 E2022001777 17,17

10 E2022002585 17,00

11 E2022002777 17,00

12 E2022002759 16,83

13 E2022002479 16,67

14 E2022002806 16,50

15 E2022002780 16,33

16 E2022001627 16,33

17 E2022002742 16,17

18 E2022002433 16,17

19 E2022002865 16,00

20 E2022001948 16,00

21 E2022001678 15,83

22 E2022002514 15,67

23 E2022001795 15,67

24 E2022002619 15,50

25 E2022002715 15,50

26 E2022001442 15,33

27 E2022002178 15,33

28 E2022002559 15,17

29 E2022002048 15,17

30 E2022002560 15,17

31 E2022002611 15,00

32 E2022002758 15,00

33 E2022001553 15,00

34 E2022001443 14,83

35 E2022001601 14,83

36 E2022001659 14,83

37 E2022002047 14,83

38 E2022002833 14,67



CONSTITUCIÓ DE LES TRES SUBBORSES EN FUNCIÓ DE LA TITULACIÓ DEL PROCÉS SELECTIU  PER A LA CREACIÓ 

D'UNA BORSA DE TREBALL  DE TÈCNICS/QUES GENÈRICA (GRUP A)

ID N. Reg.
Puntuació 

total

39 E2022002596 14,67

40 E2022002591 14,67

41 E2022002526 14,67

42 E2022002018 14,50

43 E2022002612 14,50

44 E2022002920 14,50

45 E2022002779 14,33

46 E2022002697 14,33

47 E2022002488 14,33

48 E2022001701 14,17

49 E2022002631 14,00

50 E2022001923 14,00

51 E2022002595 13,83

52 E2022001892 13,67

53 E2022002629 13,50

54 E2022002707 13,00

55 E2022002781 12,83

56 E2022001637 12,67

57 E2022001758 12,50

58 E2022002677 12,50

59 E2022002775 12,50

60 E2022002480 12,33

61 E2022002537 12,17

62 E2022002691 11,33

ID N. Reg.
Puntuació 

total

Borsa 3  -Àrea de Comunitat i Persones-

1 E2022002404 20,00

2 E2022001755 19,33



CONSTITUCIÓ DE LES TRES SUBBORSES EN FUNCIÓ DE LA TITULACIÓ DEL PROCÉS SELECTIU  PER A LA CREACIÓ 
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3 E2022002186 19,00

4 E2022002533 19,00

5 E2022002701 18,67

6 E2022001957 18,50

7 E2022002624 18,33

8 E2022002610 18,17

9 E2022001471 18,00

10 E2022002285 18,00

11 E2022002118 17,50

12 E2022002879 17,33

13 E2022001458 17,33

14 E2022002535 17,33

15 E2022002737 17,33

16 E2022001777 17,17

17 E2022002112 17,00

18 E2022002431 17,00

19 E2022002585 17,00

20 E2022002719 16,67

21 E2022002339 16,67

22 E2022002479 16,67

23 E2022002806 16,50

24 E2022002780 16,33

25 E2022002044 16,17

26 E2022002102 16,17

27 E2022002408 16,17

28 E2022002433 16,17

29 E2022001948 16,00

30 E2022002297 15,83

31 E2022002744 15,83

32 E2022001678 15,83
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33 E2022002514 15,67

34 E2022001795 15,67

35 E2022002601 15,50

36 E2022002619 15,50

37 E2022002528 15,33

38 E2022001442 15,33

39 E2022002606 15,33

40 E2022002560 15,17

41 E2022002559 15,17

42 E2022002048 15,17

43 E2022002560 15,17

44 E2022002092 15,17

45 E2022002748 15,00

46 E2022002758 15,00

47 E2022001443 14,83

48 E2022001601 14,83

49 E2022002755 14,67

50 E2022002833 14,67

51 E2022002596 14,67

52 E2022002526 14,67

53 E2022002738 14,50

54 E2022002018 14,50

55 E2022002920 14,50

56 E2022002697 14,33

57 E2022001701 14,17

58 E2022002739 14,17

59 E2022002530 14,17

60 E2022002729 14,17

61 E2022001437 13,83

62 E2022001733 13,83
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63 E2022002116 13,67

64 E2022002483 13,67

65 E2022001892 13,67

66 E2022002629 13,50

67 E2022002432 13,17

68 E2022002626 13,00

69 E2022002707 13,00

70 E2022001637 12,67

71 E2022002820 12,50

72 E2022001758 12,50

73 E2022002677 12,50

74 E2022002686 12,33

75 E2022002795 11,83

76 E2022002814 10,50

77 E2022002689 10,33

El Masnou, 7 d'abril de 2022


